
SMLOŮVA O PRONÁjMU TĚLOCVIČNY

, Číslo smlouvy: K 016/2022 (tV)

Smluvní strany

PRONAjÍMATEL: ·

Gymnáziuµ Praha 9, Českolipská 373
Se sídlem: Ceskolipská 373, 190 00 Praha 9
IČ: 60445475 DIČ: CZ60445475

Zastoupený: PaedDr. Věrou Ježkovou
(dále jen ,,pronajíniatel")

a
NÁjEMCE:

Dům dětí a mládeže Praha9
Se sídlem: Měšická 720, 190 00 Praha 9
IČ: 67365779
Zastoupený' Mgr. Ondřejem Turkem
Kontaktníosoba: Jakub Blažej, tel.: 734 134 008,
(dále jen ,,nájemce")
uzavírají tuto sňúonvu o pronájmu tělocviČny:

e-mail: jaknbblazej@ddnl!praha9.cz

čIA
Předmět a účel nájmu

(l) Nájemceje ria základě této smlouvy opíávněn užívatprostory,,velké" a ,,malé"tělocvičny a pňlehlé zázemí (toalety,
šatny,g?rchy).

(2) Ve vymezených cvičebních hodinách bude nájemce využívattělocvičnupm výuku a trénink florbalu, míčovýchher
a 8portovníchher.

a.II
Trvání nájmu a vymezení cvičebních dnů

(l) Tato nájemnísmlouva seuzavhá na dobuurčitou od 19,září 2022 do 30. června 2023.
(2) Právoužívattčlocvičnuvzniká nájemciprvním dnem nájemní doby.
(3) Cvičební dny budou

a) ve,,veké" tčjocvičně vždy vpondějí od 17.00 do 18.00 hod,, vúterý od 17.00 do 20.00 hod.a ve středu
od 17.00 do 19.30hod.

b) v ,jnajé"tělocvičně vždyv pondčlí od 17.00 do 18.00 hod., v úterý od 18.30 do 19.30 ho(l ve středu '
od 19.30 do 21.30 hod., ve čtvrtek od 17.00 do 18.00 hod. a v pátek od 16.00 do 18.00 hod.

mimo státem uznané svátky a školníprázdnmy dle fo@isů cvičebních dnů.Tento to@ĺs s částkamiza každýmčsíc
a období dle ČI. III jeuveden v příloze, která je součástí mlouvy.

a.m
Stanovení výšepronájmu a způsob úhrady pronájmu

(l) Výše pronájmujestanovena dohodou a za hodinu pronájmu (60 minut) činí
a) v pňpadě,,veké'"tčlocvMy 650,-KČ
b) v pňpadě,,mak"tě1ocvičny 550,-KČ

(2) Použili sprch a šatenje zahmutov ceně.
(3) Částka za pronájem budeuhrazena bezbotovostně na účetpronajímatde proti faktuře vystavené pronajhnatdem za

období:
· 19. 9, 2022 až 30. 9. 2022 qplatné do 14. 10. 2022
· l. 10. 2022 až 31. 12. 2022 splatné do 14. l. 2023
· 1. l. 2023 až 31. 3.2023 splatné do 14. 4. 2023
· 1.4. 2023 až30. 6.2023 8platnédo 14. 7.2023

(4) Variabilní symbolplatbyje číslo faktury.



čl.lV
Práva a povinnosti nájemce

(l) Používat tělocvičnu,její přísluŠenství a tělocvičné nářadí (přemísťované nářadí nutno přenášet).
(2) Db pavilonu tělocvičen vstupovat nejdříve 10 m inut před zahájením cvičební jednotky.
(3) Vstup cvičenců do budovy školy je možný pouze za přítomnosti vedoucího cvičení.
(4) zajistit, aby cvičenciv případě pozdního příchodu nerušiliostatní nájemce; totose týká obzvláště vpouštční cvičenců

do prostoru tělocvičen.
(S) S ohledem na platnost zákona č. 379/2005 Sb. je ve všech vnitřních i vnějších prostorách školy zakázáno kouření a

dále je zakázáno prodávat, podávat a konzumovat alkoholické nápoje a jiné návykové látky.
(6) Po ukončení cvičební jednotky opustit pavilontělocvičen nejpozdčjido 15 minut.
(7) Případné závady a poškozeni neprodleněohlásit na ředitelství škofy do 8.00 hodin následující pracovní den.
(B) Nedovolit a v rámci svých možností zamezit cizím a nepovolaným osobám ve vstupu do prostoru tělocvičen.
(9) Uhradit škodu na zařízení pokud vznikla úmyslným poškozením nebo nedodržením pravidelpoužívání.
(ID) Při odchodu z pavilonu tělocvičen zkontrolovat uzavření oken a zhasnutí světelv pronajatých prostorách.
(1l)Vedoucí cvičení zodpovídá za dodržování hygienických, bezpečnostních a požárních předpisů, za přiměřené

dodržování pořádku a čistoty v pronaja tých prostorách,za hospodárné používání sprch a šetření elektrickou energií.
(l 2)Neodkládat do tělocvičny civilní obuv a oblečení. K tomuto účelu slouží přidělená šatna.
(13)Do tčlocviČny vstupovat pouze ve sportovní obuvipo přezutí.
(14)Je zakázáno odkládat jízdní kola uvnitřbudovy.
(15)PO skončení pronájmu uklidit použité tělocvičné nářadí na určené místo a vybavení tělocvičny uvést do původního

stavu.Týká se zejména házenkářských branek.
(16)Nájemce zodpovídá za dodržování veškerých opatření proti Šíření nemoci Covid-19 vyhlášených dle aktuální

epidemiologické situace.

čLV
Práva a povinnosti pronajímatele

(l) Udržovat tělocvičnu a její přilehlé zázemí v dobrém uživatelském sta vu.
(2) Zabezpečovat revizetělocvičného vybavení dle platných zákonů.
(3) Provádět v tělocvičně a přilehlém zázemí úklid.
(4) Umožnit nájemcivstup do areálu tělocvičen nejpozdčji 10 minut před začátkemnájemní doby,pokud není doh&

stanoveno jinak.
(S) Za Osobní věci cvičenců nenese pronajímatel žádnou odpovědnost.
(6) Pronajímatel si vyhrazuje právo provádět kontrolu ustanovení uvedených v této smlouvě a v případě jejich

opa kovaného porušení prá vo okamžitého vypovězení srn louvy.

ČI.VI
Ostatní

(l ) Nájemce je povinen uhradit finanční částku za všechny cvičební hodiny, pokud nedošlo při podpisu smlouvy ke
vzájemné dohodě o nevyužiti některých cvičebních hodin.

(2) Nájemce se zavazuje po předchozím upozornění (dva týdny)uvolnit tělocvičnu pro akce Školy (turňaje, kulturní akce
apod.). V tomto případěnájemcenájem za příslušnou dobu neplatí.

(3) V případech uvedených v bodě (2) a dalších, kdy prokazatelně nebudou cvičební hodiny využity z technických
důvodů ze strany pronajímatele (havárie, poruchy apod.), nebude částka za odpovídající dobu nájemci fakturována.

(4) Pro vypovězení smlouvy, resp. omezení nájemní doby z jiných než výše uvedených důvodů ze strany nájemce i
pronajímatele se obě strany dohodly na výpovědní lhůtě jeden měsíc od doručení písemného oznámení o některé
výše uvedené skutečnosti.

(5) Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřéjnční této smlouvy i případných dodatkův registru srn lův dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv
(zákon o registru smluv), zajistí pronajímatel.

(6) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech,z nichž každý má platnost originálu. Obě smluvní strany obdrží jeden
výtisk.



RQzpÍsLjcjĽičéb r Q

Rříloha ke smlouvě čísloK 016/2022 (h')

Období od 19. 9,. 2Ó22'"do iio. 9. 202Ĺ' '

pondělí "Ĺdká- 1 hod. '"m~, "69~, 19.'g. 26.9 2 CV, hod. l 30Ó,00 kčmalá- l hod. '~ 7sbl, 19.9. 26.9. 2 CV. hod. l 100,00 kč
'. veká - 3 bod. "~ ,, :~,. 20.9. 27.9. 6 cv. hod. 3 900,00 Kč "úte'y mdlá- l hod ~ 'T69~ 7±9L., 20,9, 27.9. 2 cv. hod. l 100,00 KČ

'árí ,tř,d, "dká -2,5 hod '~ 21.9. · >8SL, 2,5 cv. hod. l 625,00 kč
malá- l hod. ~,, ~ 21.9. .. ~' 1 cv. hod 550,00 KČ

čtvrtU malá- 1 hod. rtm ~, 22.9. 29.9. 2 CV. hod. 1 100,00 kč
pátek májá- 2 hod. ~: "99~, 23,9. 30.9. 4 cv. hod. 2 200,00 KČ

'élk"m za 'něýc 12 sqS,00 Kč ·
Ceikiivá částka za období: ",,,

,, ,
12 875,00 Kč "

1.9. - 16.9. není pronájan dle ČI. II Smlouvy o pranájmu tělocvičny
28.9. státní svátek

,i
pondčů "'lká - 1 hod. 3.10. 10.10. 17.10. 24.10. 31.10. 5 cv. hod. 3 250,00 Kčmalá - l hod. 3.10. 10.10. 17.10. 24.10. 31.10. 5 cv. hod. 2 750,00 Kč .

. velká - 3 hod. '~ 4.10. 11.10. 18.10. 25.10. 12 cv. hod 7 800,00 KČ ""'"ý malá- 1 hod. ~ 4.10. 11.10. 18.10. 25,10, 4 cv.hod. 2 200,00 KČ

říj"" ,tř,d, ""lká - 2,5 hod. ~, 5.10. 12.10. 19.10. 7ma,,, 7,5 cv.hod. 4 875,00 Kč
malá- 1 hod. ~ 5.10. 12.10. 19.10. '~Q., 3 cv.hod. 1 650,00 KČ

čívrtek malá - l hod. ~, 6.10. 13.10. 20.10. '77Mw, 3 cv.hod. 1 650,00 Kč "
pátek malá- 2 hod. ~ 7.10. 14.10. 21.10. ma. 6 cv. hod. 3 300,00 KČ

cdkem,,,?a měsk 27 475,00 Kŕ'

- velká- l hod. ~ 7.11. 14.11. "' 21.11. ' 28.11. 4 cv. hod. 2 600,0Ď KČ .po"d'lí ,nálá- 1hod. ~~,, 7.11. 14.11. 21.!1. 28.11. 4 cv. hod 2 200,00 KČ

úterý "'lká - 3 hod. 1,11. 8.11. 15.11. 22.11. 29.11. 15 cv. hod. 9 750,00 Kčmalá- l hod 1.11. 8.11. 15.11. 22.11. 29.11. 5 cv.hod, 2 750,00 KČ
listopad ,třed, velká- 2,5 hod. 2.11. 9.11. 16.11, 23.11. 30.11. 12,5 cv. hod. 8 125,00 KČ

malá- 1 hod. 2.11. 9.11. 16.11. 23.11. 30.1!. 5 cv. hod. 2 750,00 KČ -
čtvrtek májá- 1 hod. 3.11. 10.11. '77m~, 24.11. ~ 3 cv. hod l 650,00 KČ '
pátek malá - 2 hod. 4,11. 11.11. 7~~, 25.11. ~" 6 cv. hod. 3 300,00 Kč

· celkem za měsíc 33 12$j,00 KČ" velká- l hod. ~~,, "5.12. 12.ÍŽ 19.i'ä. \26SLĹ 3 cv. hod: l 950,00 KČ
pondělí malá- l hod

~ 5.12. 12.12. 19.12. 3 cv, hod l 650,00 KČ
út-e,ý ""lká- 3 hod. ~ 6.12. 13.12. 20.12. "27M~ 9 cv. hod. 5 850,00 Kčmalá- 1 hod. ,:~, 6.12. 13.12. 20.12. '~' 3 cv. hod. l 650,00 KČ

prosine' stř,da vdká - 2,5 hod. 7.12. 14.12. 21.12. 7,5 cv. hod 4 875,00 Kč
malá- l hod. -~, 7.12. 14.12. 21.12. '"ŽSMw 3 cv. hod. l 650,00 KČ "

Čtvrtek malá- 1 hod. 1.12. 8.12. 15.lZ ,' 2ZM.,, ', 3 cv. hod. 1 650,00 Kč
páték mdlá- 2 hod 2.12. 9.12. 16.12. '73:sľ2., %Mj 6 cv. hod. 3 300,00 Kč

,, celkem za ?ěsíc 22 575,00 KČCelková částka Z,? obd(!bí' ' ' ,
,,,,, ,,, ,, ,,,,,, 83 175,00 KČ26.10. -27.10. podzimní µRázdniny

28.10. státní svátdt ,
!7.11. státní svátek
18.11. Škola zavřeaa
22.12. - 2.1. vánoční prázdniny



Období od l. 1. 2023 do 31. 3. 2(R3

Ú velká- : ho:- '~~, 9. " . 16.1. 23.' . 30.1. " 4 cv. hod. 2 600,00 úponddi malá - l hod. "~ 9.1. 16,1. 23.1. 30.1. 4 cv. hod. 2 200,00 KČ

Útaý ""lká -3 hod, 3.1. 10.1. 17,1, 24,1. 31.1. 15 cv. hod. 9 750,00 kčmalá - l hod. 3.1. 10.1. 17.1. 24.1. 31.1. 5 cv. hod. 2 750,00 KČ
led'n ,třed, v"ľká - 2,5 hod. 4.1. 11.1. 1&1. 25.1. "~ 10 cv. hod. 6 500,00 Kč

malá - l hod. 4.1. 11.1. 18.1. 25.1. ~ 4 cv. hod 2 200,00 KČ
čtvrtek malá - I hod. 5.1. 12.1. 19.1. 26.1. "~~ 4 cv. hod. 2 200,00 KČ
pátá mdá -2 hod. 6.1. 13.1. 20.1. 27.1. ~~, 8 cv. hod. 4 400,00 Kč

célkem za měsíc 32 600,00 KČ
velká- 1 hod. m ~ 13.2. 20.2. 27.2. 3 cv, hod. 1 950,00 KČpondělí málá- 1 hod ,~,, :~, 13.2. 20.2. 27.2. 3 cv. hod. ! 650,00 KČ

. velká - 3 hod. '~~, "~ 14.2. 21.2. 28.2. 9 cv. hod. 5 850,00 KČútay malá- l hod. ~, ~ 142 21.2. 28.2. 3 cv.hod. 1 650,00 Kč

ú"" ,tř,da ""lká- 2,5 hod. 1.2. ~ 15.2. 22.2. .~ 12,5 cv. hod. 8 125,00 Kč
malá - 1 hod. 1.2. ~~ 15.2. 22.2. "~ 3 cv. hod. l 650,00 Kč

čtvrtek malá- 1 hod. 2.2. ~ 16.2. 23.2. ~ 3 cv. hod. l 650,00 KČ
pátek malá- 2 hod. ~, '~, 17.2. 24.2. ~ 4 cv. hod. 2 200,00 KČ

cdkem za měsíc 24 725,00 Kč
velká - 1 hod. 2>, 6.3. 13.3. 20.3. 27.3. 4 cv. hod 2 600,00 KČ "pondělí mdá - l hod. ~ 6.3. 13.3. 20.3. 27.3. 4 cv. hod. 2 200,00 KČ

. velká- 3 hod. '~ 7.3. 14.3. 21.3. 28.3, 12 cv. hod. 7 800,00 KČů'"y málá- l hod. ~, 7,3. 14,3. 21.3. 28.3. 4 cv. hod. 2 200,00 KČ

břm'n ,třed, ""lká- 2,5 hod. 1.3. 8.3. 15.3. 22.3. 29.3. 7,5 Cv. hod 4 875,00 Kč "
malá- l. hod. ].3. 8.3. 15.3. 22.3. 29.3. 5 cv. hod. 2 750,00 KČ

čtviték malá- l hod. 2,3. 9.3. 16.3. 23.3. 30.3. 5 cv. hod. 2 750,00 Kč
pátdc malá- 2 hod. 3.3. 10.3. 17.3. 24.3. 31.3. 10 cv. hod. 5 500,00 KČ .

celkem za měsíc 30 675,00 KČ
Celková částka za období: ' 88 000,00 Kč

22.12. - 2.1. vánoční prázdniny
3.2. pololetní prázdniny
6.2. - 12.2. jarní yázdniny

Období od 1. 4. :023 do 30. 6. 2023

.. , velká - l hod. :~, 3.4. 17.4. 24.4. 3 cv. hod. 1 950,00 KČpo"d'1' malá - 1 hod. 3.4. 17.4. 24.4. 3 cv. hod. 1 650,00 KČ
velká - 3 hod. 4.4. 11.4. 18.4. 25.4. 12 cv. hod. 7 800,00 KČútaý malá - ! hod, '~ 4.4. 11.4. 18.4. 25.4. 4 cv. hod. 2 200,00 KČ

dubeu velká- 2,5 hod. ~ 5.4. 12.4. 19.4. 26.4. 10 cv. hod. 6 500,00 Kčst'"d" malá - l hod. ~ 5.4. 12.4. 19.4. 26.4. 4 cv. hod. 2 200,00 Kč
čtvrek malá- 1 hod- '1~, '~ 13.4. 20.4. 27.4. 3 cv. hod. 1 650,00 KČ
pátdc malá - 2 hod. ~ ~ 14.4. 21.4. 28.4. 6 cv.hod 3 300,00 KČ

celkem za qlěsi¢ 2? 250,00 KČ
pondělí ""lká- ] Šod. ~ :~ ' 15.5. 22.5. 29.5. 3 cv. hod. I 950,00 Kč'malá - 1 hod. ~, ~~, 15.5. 22.5. 29.5. 3 cv. hod. l 650,00 KČ
Úte,ý ""lká- 3 hod. 2.5. 9.5. 16.5. 23.5. 30.5. 15 cv. hod. 9 750,00 Kčmalá - 1 hod. 2.5. 9.5. 16.5. 23.5. 30.5. 5 cv. hod. 2 750,00 KČ

květe" ,tředa velká - 2,5 hod. 3.5. 10.5. 17.5. 24.5. 31.5. 12,5 cv. hod. 8 125,00 KČ
málá- l hod. 3.5. 10.5. 17.5. 24.5. 31.5. 5 cv. hod 2 750,00 Kč

čtvrtek malá- l hod. 4.5. 11.5. 18.5. 25.5. ~ 4 cv. hod. 2 200,00 KČ
pátek malá -2 hod. 5.5. 12.5. 19.5. 26.5. ~, 8 cv. hod. 4 400,00 KČ

celkem za měsíc 33 575,00 KČ
pondělí "'lká - 1 hej. '~ 5.6. '"~. 1 cv.hod 650,00 Kčmalá- 1 hod. :~ 5.6. ~', l cv. hod. 550,00KČ
Ú,aý v'lká- 3 hod. ~~ 6.6. >25%~, 3 cv. hod. 1 950,00 Kčmalá- l hod. ~ 6.6. 1 cv. hod. 550,00 KČ

erven velká - 2,5 hod. ~ 7.6. >94~, r~., 2,5 cv. hod. l 625,00 Kčč streda
malá- 1 hod. ~' 7.6. 'rmm. ~ "~: 1 CV. hod. 550,00 kč

čtvrt& malá- l hod. 1.6. 8.6. 7154~ 1224~ 2 cv.hod. l 100,00 kč
pátek malá - 2 hod. 2.6: 9.6. "~ 4 cv. hod. 2 200,00 KČ

celkem za mě$íS 9 175,00 Kč
Celková Částka za obdobíj , 70 000,00 µč

6.4. - 10.4. Velikonoce
1.5. a 8.5. státní svátdc
12.6. - 30.6. není pronájem dle Č]. II Smlouvy o pronájmu tělocvičny


